
classe materia docente dell'anno DATA ORA AULA DOCENTE IN ASSISTENZA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CHIARINI NICOLETTA 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

1AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICADIRITTO ED ECONOMIA FERRAIOLI LUIGIA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

1AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA RENOSTO DEBORA 28-ago 14,00-16,00 B3 MORTILLARO - RENOSTO 

1AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) VESCIO ROSA,CUZZARINO SERAFINO 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

1AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

1AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)SCAVELLO ANTONELLA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1ALOB TRASPORTI E LOGISTICA-BIOMATEMATICA MORELLI FRANCESCO 28-ago 8,00-10,00 B6 CAVARRETTA - MORELLI

1ALOB TRASPORTI E LOGISTICA-BIOSCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) DI BERNARDO VINCENZA CINZIA,MELECA ALESSANDRA 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

1ALOB TRASPORTI E LOGISTICA-BIOSCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

1ALOB TRASPORTI E LOGISTICA-BIOSCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1ALOB TRASPORTI E LOGISTICA-BIOSTORIA GAUDIERI GABRIELE 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE SANTANIELLO ROSANNA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA LAZZARONI LUIGI 28-ago 8,00-10,00 A1 CIRELLI M. - GUZZI - FONTANA - ZIPARO

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA ROSSOTTI GIUSEPPINA 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) BINDA MAURO,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA LAZZARONI LUIGI 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

1AMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICAGASPAROTTO FULVIO,BUONAMICO BIAGIO 28-ago 8,00-10,00 AD1 BUONAMICO - DULIO 

1AMOD SISTEMA MODADIRITTO ED ECONOMIA MOSCHINI STEFANIA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

1AMOD SISTEMA MODALINGUA  INGLESE SALOMONE LOREDANA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

1AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA FORNI LUCA 29-ago 8,00-10,00 A1 CORTI - PIANA - CAPUTO

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,DI BERNARDO VINCENZA CINZIA 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

1AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)SCAVELLO ANTONELLA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1AMOD SISTEMA MODATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICABUONAMICO BIAGIO,LA SALA  ANTONIO 28-ago 8,00-10,00 AD1 BUONAMICO - DULIO 

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CHIARINI NICOLETTA 28-ago 8,00-10,00 A1 CIRELLI M. - GUZZI - FONTANA - ZIPARO

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA PAPALE CATERINA 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

1BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CHIARINI NICOLETTA 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

1BMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICADULIO MARCO,DI LIONE ANTONIO 28-ago 8,00-10,00 AD1 BUONAMICO - DULIO 

1CMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA GUZZI LOREDANA 28-ago 8,00-10,00 A1 CIRELLI M. - GUZZI - FONTANA - ZIPARO

1CMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) CASTALDI LAURA,D'ELIA GIUSEPPE 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

1CMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

1CMEC MECCANICA, MECCATRONICASTORIA GUZZI LOREDANA 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE SANTANIELLO ROSANNA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA MADEDDU MONICA 29-ago 8,00-10,00 A3 CAVARRETTA - GIULIANO

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) VESCIO ROSA,DE GAETANO MICHELE 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

1DMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA



classe materia docente dell'anno DATA ORA AULA DOCENTE IN ASSISTENZA

2AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.ECOLOGIA E PEDOLOGIA DI BERNARDO VINCENZA CINZIA,D'ADDANTE FABIO 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

2AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.LINGUA  INGLESE DEMATTÈ RICCARDA 28-ago 14,00-16,00 B1 DEMATTE' - CREPALDI - PINATO

2AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.MATEMATICA ROSSOTTI GIUSEPPINA 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

2AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONELEMME GIUSEPPE,CALANDRO LUCA 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE CREPALDI CRISTINA 28-ago 14,00-16,00 B1 DEMATTE' - CREPALDI - PINATO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 28-ago 8,00-10,00 A1 CIRELLI M. - GUZZI - FONTANA - ZIPARO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA CORTI SABRINA 29-ago 8,00-10,00 A1 CORTI - PIANA - CAPUTO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE EPIFANI MARISA,CASCIELLO CARMINE 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

2ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

2AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICALINGUA  INGLESE FRATTINI ELISABETTA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

2AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICAMATEMATICA MORELLI FRANCESCO 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

2AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICASCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE FERRARO MIRCO 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

2AELE ELETTRONICA ED ELETTROTECNICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA ROSSOTTI GIUSEPPINA 28-ago 14,00-16,00 B2 ROSSOTTI - GAUDIO 

2AMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

2AMOD SISTEMA MODALINGUA  INGLESE SALOMONE LOREDANA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

2AMOD SISTEMA MODALINGUA E LETTERATURA ITALIANA GUZZI LOREDANA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

2AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA FORNI LUCA 29-ago 8,00-10,00 A1 CORTI - PIANA - CAPUTO

2AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) BOTTIN ROBERTA,DI BERNARDO VINCENZA CINZIA 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

2AMOD SISTEMA MODASCIENZE INTEGRATE (FISICA) SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

2AMOD SISTEMA MODASTORIA GUZZI LOREDANA 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CHIARINI NICOLETTA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) PALLADINO MAURIZIO,EPIFANI MARISA 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

2BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIESTORIA CHIARINI NICOLETTA 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

2BMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTLINGUA E LETTERATURA ITALIANA FERRANTELLI LUCIA,NARDONE ANTONELLA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

2BMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTMATEMATICA MORTILLARO SILVESTRO 28-ago 14,00-16,00 B3 MORTILLARO - RENOSTO 

2BMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTMATEMATICA MORTILLARO SILVESTRO 28-ago 14,00-16,00 B3 MORTILLARO - RENOSTO 

2BMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTSCIENZE INTEGRATE SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE BIANCO TERESA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA GAUDIO SERGIO 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) DE GAETANO MICHELE,MELECA ALESSANDRA 28-ago 14,00-16,00 A3 BOTTIN - CUZZARINO - VESCIO

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FRAZZETTO ROSARIO,SCADUTO ERNESTO 29-ago 14,00-16,00 A1 FRAZZETTO - SCADUTO 

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)AFELTRA NADIA 29-ago 11,00-13,00 B2 AFELTRA - SCAVELLO - SAVASTA

2BMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICADULIO MARCO,DI LIONE ANTONIO 28-ago 8,00-10,00 AD1 BUONAMICO - DULIO 

2CMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTLABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI TERRONE RUBEN 28-ago 8,00-10,00 E1 NAPOLITANO - TERRONE - ANTONINI - DI STEFANO

2CMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTMATEMATICA MORTILLARO SILVESTRO 28-ago 14,00-16,00 B3 MORTILLARO - RENOSTO 

2CMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTSCIENZE INTEGRATE SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

2CMEC MECCANICA, MECCATRONICASCIENZE INTEGRATE (FISICA) FOINI ELENA,SCADUTO ERNESTO 28-ago 14,00-16,00 A5 FOINI - BINDA 

2CMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICABUONAMICO BIAGIO,INCARNATO GIUSEPPE 28-ago 8,00-10,00 AD1 BUONAMICO - DULIO 

2DMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTMATEMATICA MORELLI FRANCESCO 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

2DMAS MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MTSCIENZE INTEGRATE SCADUTO ERNESTO,GIOPPO FABIO 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEBIOLOGIA, MICROBIOLOGIA E TECNOLOGIE DI CONTROLLO SANITARIOTUSO GIUSEPPA,EPIFANI MARISA 28-ago 11,00-13,00 A6 EPIFANI - VIZZA - BARBERIO

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA CRITELLI SERAFINA,GUARASCIO MARIA TERESA 28-ago 14,00-16,00 A1 CRITELLI - GIULIANATI - BALDASSARRE -FERRARO

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA  INGLESE CASTELLETTI ERMINIA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO
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3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIELINGUA E LETTERATURA ITALIANA CIRELLI MICHELINA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA CORTI SABRINA 29-ago 8,00-10,00 A1 CORTI - PIANA - CAPUTO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAELETTROTECNICA ED ELETTRONICA FERRARO MIRCO,SCACCIA FABIO 28-ago 14,00-16,00 A1 CRITELLI - GIULIANATI - BALDASSARRE -FERRARO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICALINGUA  INGLESE SALOMONE LOREDANA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA Zappalà Anna 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA MADEDDU MONICA 29-ago 8,00-10,00 A3 CAVARRETTA - GIULIANO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASISTEMI AUTOMATICI ANTONINI PIERLUIGI,GIULIANATI GIANLUCA 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASTORIA Zappalà Anna 28-ago 11,00-13,00 A4 GAUDIERI - ZAPPALA' - GIOPPO

3AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICATECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICIBALDASSARRE ANNA RITA,GIULIANATI GIANLUCA 28-ago 8,00-10,00 E1 NAPOLITANO - TERRONE - ANTONINI - DI STEFANO

3AIMEL MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI ELETTRICILABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI NAPOLITANO BRUNO 28-ago 8,00-10,00 E1 NAPOLITANO - TERRONE - ANTONINI - DI STEFANO

3AIMEL MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI ELETTRICITECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICACARELLI NATALINO,DI STEFANO LEONARDO 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA E LETTERATURA ITALIANA LAZZARONI LUIGI 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA GAUDIO SERGIO 28-ago 14,00-16,00 B2 ROSSOTTI - GAUDIO 

3AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA CLARA' VINCENZO 29-ago 14,00-16,00 A4 CLARA' - VALENTINI 

3AMOD SISTEMA MODALINGUA E LETTERATURA ITALIANA SUCCI GIORGIA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEBIOLOGIA, MICROBIOLOGIA E TECNOLOGIE DI CONTROLLO SANITARIOEPIFANI MARISA,VIZZA SERAFINA 28-ago 11,00-13,00 A6 EPIFANI - VIZZA - BARBERIO

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIA GARRITANO MARIA GRAZIA,EPIFANI MARISA 29-ago 14,00-16,00 A6 FINO - GARRITANO - EPIFANI

3BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA PAPALE CATERINA 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

3BIMTER MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI TERMICILINGUA E LETTERATURA ITALIANA RONCATO ALESSANDRA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3BIMTER MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI TERMICIMATEMATICA ROSSOTTI GIUSEPPINA 28-ago 14,00-16,00 B2 ROSSOTTI - GAUDIO 

3BIMTER MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI TERMICITECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONIDI GREGORIO SEBASTIANO,PRESTA CIRIACO 29-ago 11,00-13,00 B4 DI GREGORIO - SPINGOLA - SCACCIA

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE BIANCO TERESA 28-ago 14,00-16,00 B1 DEMATTE' - CREPALDI - PINATO

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

3BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

3CBIO BIOTECNOLOGIE SANITARIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIA VIZZA SERAFINA,CUZZARINO SERAFINO 29-ago 14,00-16,00 A6 FINO - GARRITANO - EPIFANI

3CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOLINGUA E LETTERATURA ITALIANA CONDORELLI MELANIA ANTONELLA 28-ago 8,00-10,00 A2 LAZZARONI - SUCCI - FERRAIOLI - D'ADDANTE

3CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA MADEDDU MONICA 28-ago 14,00-16,00 B4 MADEDDU - FORNI - PALUMBO

3CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICADE ZORZI MARCO,TANCREDI DARIO FRANCESCO 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

3CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI COLLURA CORRADO,NUARA VINCENZO 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

3CPLA TECNOLOGIE DELLE MATERIE PLASTICHEMATEMATICA GAUDIO SERGIO 28-ago 14,00-16,00 B2 ROSSOTTI - GAUDIO 

3CPLA TECNOLOGIE DELLE MATERIE PLASTICHEMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA CLARA' VINCENZO 29-ago 14,00-16,00 A4 CLARA' - VALENTINI 

3CPLA TECNOLOGIE DELLE MATERIE PLASTICHESCIENZA DEI MATERIALI CASTALDI LAURA,D'ELIA GIUSEPPE 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

3DMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA FORNI LUCA 28-ago 14,00-16,00 B4 MADEDDU - FORNI - PALUMBO

3DMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICABARRACO VINCENZO,NUARA VINCENZO 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

3EMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA SIBILIA LAURA 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

3EMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICATANCREDI DARIO FRANCESCO,TERRONE RUBEN 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

3EMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONIFERRARO MIRCO,DI STEFANO LEONARDO 29-ago 11,00-13,00 B4 DI GREGORIO - SPINGOLA - SCACCIA

4AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.AGRONOMIA DEL TERRITORIO AGRARIO E FORESTALEFONTANA GIOVANNA,ZIPARO VITTORIA 28-ago 8,00-10,00 A1 CIRELLI M. - GUZZI - FONTANA - ZIPARO

4AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.LINGUA  INGLESE DEMATTÈ RICCARDA 28-ago 14,00-16,00 B1 DEMATTE' - CREPALDI - PINATO

4AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.MATEMATICA RENOSTO DEBORA 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

4AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.MATEMATICA RENOSTO DEBORA 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

4AAGRI AGRI.SVIL. RUR.,VAL.PROD.TERR.GEST. RIS. FOR.MONT.TECNICHE DELLE PRODUZIONI VEGETALI E ZOOTECNICHEMENDICINO STEFANO,D'ADDANTE FABIO 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA CRITELLI SERAFINA,GUARASCIO MARIA TERESA 28-ago 14,00-16,00 A1 CRITELLI - GIULIANATI - BALDASSARRE -FERRARO

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIA FINO MARIA PIA,GARRITANO MARIA GRAZIA 29-ago 14,00-16,00 A6 FINO - GARRITANO - EPIFANI

4ABIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA CORTI SABRINA 29-ago 8,00-10,00 A1 CORTI - PIANA - CAPUTO
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4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAELETTROTECNICA ED ELETTRONICA BALDASSARRE ANNA RITA,GIULIANATI GIANLUCA 28-ago 14,00-16,00 A1 CRITELLI - GIULIANATI - BALDASSARRE -FERRARO

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICAMATEMATICA CAVARRETTA ANTONIETTA 29-ago 8,00-10,00 A3 CAVARRETTA - GIULIANO

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICASTORIA ANTOGNAZZA MARIA LETIZIA 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

4AELE ELETTRONICA E ELETTROTECNICATECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICIANTONINI PIERLUIGI,DI STEFANO LEONARDO 28-ago 8,00-10,00 E1 NAPOLITANO - TERRONE - ANTONINI - DI STEFANO

4AIMEL MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI ELETTRICITECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICACARELLI NATALINO,DI STEFANO LEONARDO 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

4AIMEL MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI ELETTRICITECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONISPINGOLA VINCENZO,SCACCIA FABIO 29-ago 11,00-13,00 B4 DI GREGORIO - SPINGOLA - SCACCIA

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALEBARBERIO BENEDETTO CHRISTIAN,PASSARO GIUSEPPE 28-ago 11,00-13,00 A6 EPIFANI - VIZZA - BARBERIO

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICALINGUA  INGLESE SANTANIELLO ROSANNA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA GAUDIO SERGIO 28-ago 14,00-16,00 B2 ROSSOTTI - GAUDIO 

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICAMECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA VALENTINI ARMANDO 29-ago 14,00-16,00 A4 CLARA' - VALENTINI 

4AMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTOBRUNETTI GIOVANNI,LANZA FABIO 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

4AMOD SISTEMA MODACHIMICA APPLICATA E NOBILITAZIONE DEI MATERIALI PER I PRODOTTI MODABOTTIN ROBERTA,MASTRI MASSIMO 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

4AMOD SISTEMA MODALINGUA  INGLESE SALOMONE LOREDANA 29-ago 11,00-13,00 A2 SALOMONE - SANTANIELLO

4AMOD SISTEMA MODAMATEMATICA MADEDDU MONICA 28-ago 14,00-16,00 B4 MADEDDU - FORNI - PALUMBO

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEBIOLOGIA, MICROBIOLOGIA E TECNOLOGIE DI CONTROLLO SANITARIOEPIFANI MARISA,VIZZA SERAFINA 28-ago 11,00-13,00 A6 EPIFANI - VIZZA - BARBERIO

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ANALITICA E STRUMENTALE PALLADINO MAURIZIO,D'ELIA GIUSEPPE 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIECHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA CRITELLI SERAFINA,GUARASCIO MARIA TERESA 28-ago 14,00-16,00 A1 CRITELLI - GIULIANATI - BALDASSARRE -FERRARO

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEIGIENE, ANATOMIA, FISIOLOGIA, PATOLOGIA FINO MARIA PIA,TUSO GIUSEPPA 29-ago 14,00-16,00 A6 FINO - GARRITANO - EPIFANI

4BBIO CHIMICA,MATERIALI E BIOTECNOLOGIEMATEMATICA PAPALE CATERINA 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

4BIMTER MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI TERMICIMATEMATICA PAPALE CATERINA 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

4BIMTER MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-IMPIANTI TERMICISTORIA CONDORELLI MELANIA ANTONELLA 28-ago 11,00-13,00 A3 CHIARINI - CASTALDI - PALLADINO - MASTRI

4BMEC MECCANICA, MECCATRONICADISEGNO, PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALEPASSARO GIUSEPPE,CIAMPI LEOPOLDO MICHELE 28-ago 11,00-13,00 A6 EPIFANI - VIZZA - BARBERIO

4BMEC MECCANICA, MECCATRONICAMATEMATICA SAPONARA GIACOMO 29-ago 8,00-10,00 A5 SAPONARA - SIBILIA - AURIEMMA

4BMEC MECCANICA, MECCATRONICATECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E PRODOTTOBRUNETTI GIOVANNI,GASPAROTTO FULVIO 29-ago 11,00-13,00 B5 ANTONINI - BRUNETTI - LEMME - MENDICINO - CASCIELLO

4CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA VEDDA FRANCO 29-ago 8,00-10,00 A4 VEDDA - ORTALE - ANELLI

4CMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA-MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE E DI DIAGNOSTICADE ZORZI MARCO,TANCREDI DARIO FRANCESCO 29-ago 14,00-16,00 A2 CARELLI - TANCREDI - DE ZORZI - BARRACO

4DMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA MEZZI DI TRASPORTOMATEMATICA MORELLI FRANCESCO 28-ago 14,00-16,00 B5 PAPALE - MORELLI 

4DMT MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA MEZZI DI TRASPORTOTECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONISPINGOLA VINCENZO,PRESTA CIRIACO 29-ago 11,00-13,00 B4 DI GREGORIO - SPINGOLA - SCACCIA


